DESTINACIJA: TURSKA ANTALIJSKA REGIJA — CENA PO OSOBI

Naziv hotela

Kandelor Hotel 4*

Beach Club Doganay 5*

Karmir Resort 5*

Long Beach Resort 5*

Mirada Del Mar 5*

Sunis Elita Beach 5*

Amara Premier Palace 5*

Bellis Deluxe 5*

Concorde Deluxe 5*

Nirvana Mediterranean 5*
Dvoje dece gratis do 13 god

Adalya Elite Lara 5*

Susesi Luxury Resort 5*
Prvo dete gratis do 12 god,
drugo dete do 7 god

Amara Dolce Vita 5*
Dvoje dece gratis do 13 god

Specijalna ponuda je sastavni deo redovnog programa TURSKA LETO 2020 / ANTALIJA

Lokacija

Alanja
Alanja
Kemer
Alanja
Kemer
Side
Kemer
Belek
Antalija
Kemer

Antalija

Belek

Kemer

Vrsta usluge
All Inclusive

Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive

All Inclusive

Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive

Ultra All
Inclusive

Ultra All
Inclusive

Datum putovanja

25.07.—-04.08.

i vaZi za novoprijavljene putnike do popune kapaciteta.

549 €
679 €

789 €
799 €
939 €

999 €

1099 €

1099 €

1199 €

1199 €

1269 €

1349 €

1439 €



DESTINACIJA: TURSKA EGEJSKA REGIJA — CENA PO OSOBI

Naziv hotela

Balim 3*
Mendos 3*

Sky Vela 3*
Derici 3*

Tropical Beach 4*

Premier Nergis Beach
4* Marmaris
Dvoje dece GRATIS do 7 god

u Standard sobi pogled
more

Ayaz Aqua 4*

Poseidon 4*

Oludeniz Resort 4*

Omer Holiday Village
4*

Grand Park Bodrum 5*
Dvoje dece GRATIS do 12
god

Samara 5*

Dvoje dece GRATIS do 7 god
Crystal Green Bay 5*
Prvo dete gratis do 12
god, drugo do 7 god

Specijalna ponuda je sastavni deo redovnog programa TURSKA LETO 2020 / EGEJSKA REGIJA

Lokacija

Marmaris
Fetije
Bodrum
KuSadasi

Marmaris

Standard

pogled kopno

Standard
pogled more

Side
Marmaris
Fetije

KusSadasi

Bodrum

Bodrum

Belek

Vrsta usluge

Polupansion
Polupansion
All Inclusive
Polupansion

All Inclusive

All Inclusive plus

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

Ultra All
Inclusive

All Inclusive

All Inclusive

Datum putovanja

28.07.—-07.08.

i vaZi za novoprijavljene putnike do popune kapaciteta.

549 €
549 €
549 €
549 €
649 €

699 €

799 €

749 €
749 €
749 €

799 €

899 €

999 €

999 €

DESTINACIA: TURSKA ANTALIJSKA REGLJA — CENA PO OSOBI

Naziv hotela

Kandelor Hotel 4*

Xperia Grand Bali 4*

Xperia Saray Beach 4*

Beach Club Doganay 5*

Karmir Resort 5*

Long Beach Resort 5*

Lokacija

Alanja
Alanja
Alanja
Alanja
Kemer

Alanja

Vrsta usluge

All Inclusive
All Inclusive

All Inclusive

Ultra All
Inclusive
Ultra All
Inclusive

All Inclusive

Datum putovanja

29.07.-08.08.

549 €
599 €
699 €

699 €
819 €
819 €



Ultra All

Mirada Del Mar 5* Kemer : 939 €
Inclusive
A~ . Ultra All
Sunis Elita Beach 5* Side : 1029 €
Inclusive
. Ultra All
Concorde Deluxe 5* Antalija : 1199 €
Inclusive
Nirvana Mediterranean 5* Ultra All
Dvoje dece gratis do 13 god Kemer Inclusive 1199 €
- . Ultra All
Delphin Be Grand 5* Antalija : 1299 €
Inclusive
- . Ultra All
Adalya Elite Lara 5* Antalija : 1299 €
Inclusive
Susesi Luxury Resort 5* Ultra All
Prvo dete gratis do 12 god, Belek inclusi 1349 €
drugo dete do 7 god nielCkhis
Amara Dolce Vita 5* Ultra All
Dvoje dece gratis do 13 god Kemer Inclusive 1459 €

Specijalna ponuda je sastavni deo redovnog programa TURSKA LETO 2020 / ANTALIJA
i vaZzi za novoprijavljene putnike do popune kapaciteta.

Plac¢anje u dinarima po zvani¢cnom srednjem kursu NARODNE BANKE SRBIJE na dan uplate.

Vazne napomene za Tursku:

CENA PUTOVANJA UKLJUCUJE: ANTALUA

« Carter let na relaciji Beograd — Antalija — Beograd

¢ Na Carter letovima kompanije Air Serbia u cenu karte uracunat je iskljucivo jedan komad predatog prtljaga po osobi (teZine do
23 kg) i jedan rucni prtljag po osobi teZine do 8 kg, maksimalnih dimenzija 55x35x25 cm (Dx5xV). Svaki kilogram preko
dozvoljene teZine se naplacuje pri ¢ekiranju.

e Grupni transferi autobusom od aerodroma u Antaliji do izabranog hotela, u odlasku i povratku.

¢ Hotelske usluge prema programu, od vremena ulaska u hotelske sobe do vremena njihovog napustanja, a u zavisnosti od
hotelskih pravila (u najve¢em broju hotela ulazak u sobe je posle 14:00 ¢asova, a iste se poslednjeg dana boravka napustaju
najkasnije do 12:00 ¢asova) ili od vremena leta aviona (u slucaju ranih jutarnjih ili kasnih vecernjih letova putnici ne mogu
traZiti umanjenje cene za eventualni obrok koji ne mogu da iskoriste u hotelu). Ukoliko je aranZzmanom predviden organizovani
avio-prevoz, kao prvi i poslednji obrok racunaju se oni koji budu posluzeni u avionu i smatra se da ti obroci zamenjuju hotelske
obroke uobicajene za to doba dana. Takode se ne moZe traZiti umanjenje cene ili refundacija za hotelske usluge koje nisu
koriséene zbog fakultativnih izleta.

¢ Usluge vodica i organizacije putovanja.

e Aerodromske takse za Carter let u iznosu od 37.40 evra (21.42 evra ukupna taksa aerodroma Nikola Tesla i 15 evra aerodroma
Antalija, 0.98 evra naknada za unapredenje vazdusnog saobracaja Republike Srbije). Placanje se vrsi u agenciji; Aerodromske
takse nisu sastavni deo paket aranZmana, samim tim je i njihova promena dozvoljena do momenta polaska.

¢ Doplata za gorivo YQ taksa 20 evra po osobi, deca do 2 godine starosti ne placaju taksu. Iznos doplate za gorivo je podlozan
promeni do plaska na put.

CENA PUTOVANJA NE UKLJUCUJE: ANTALIJA

e Medunarodno putno zdravstveno osiguranje u vidu medicinske asistencije po uslovima Generali osiguranja —osnovno
osiguravajuce pokrice. Obavestenja i uputstva u vezi sa osiguranjem sadrzana su u Opstim uslovima Generali osiguranja, koji su
Vam na raspolaganju prilikom uplate aranZmana u agenciji. Osiguranje nije obavezno, ali ga preporucujemo svim putnicima.

¢ Individualne troSkove putnika i fakultativne izlete. Popusti za decu su navedeni u tabeli i primenjuju se isklju¢ivo u pratnji dve
odrasle osobe u istoj sobi. Svaki putnik je u obavezi da poseduje ispravnu putnu ispravu. Prilikom prijave, na prodajnom mestu
dostaviti broj paso$a. Putnici koji nisu drzavljani Srbije, u obavezi su da se sami upoznaju sa viznim rezimom zemlje u koju
putuju.

¢ Doplata za individualni transfer iznosi 50 evra po osobi, za VIP transfer 150 evra po osobi, a deca do 6 godina ne doplacuju.



CENA PUTOVANIJA UKLUJUCUJE: BODRUM, MARMARIS

e Carter let na relaciji Beograd — Dalaman — Beograd

¢ Na cCarter letovima kompanije Air Serbia u cenu karte uracunat je iskljucivo jedan komad predatog prtljaga po osobi (teZine do
23 kg) i jedan ruéni prtljag po osobi teZine do 8 kg, maksimalnih dimenzija 55x35x25 cm (Dx5xV). Svaki kilogram preko
dozvoljene tezZine se naplacuje pri ¢ekiranju

¢ Grupni transferi autobusom od aerodroma u Dalaman do izabranog hotela, u odlasku i povratku

* Hotelske usluge prema programu, od vremena ulaska u hotelske sobe do vremena njihovog napustanja a u zavisnosti od
hotelskih pravila (u najveéem broju hotela ulazak u sobe je posle 14:00h, a iste se poslednjeg dana boravka napustaju
najkasnije do 12:00h) ili od vremena leta aviona (u slucaju ranih jutarnjih ili kasnih vecéernjih letova putnici ne mogu traziti
umanjenje cene za eventualni obrok koji ne mogu da iskoriste u hotelu). Ukoliko je aranZmanom predviden organizovani avio-
prevoz, kao prvi i poslednji obrok racunaju se oni koji budu posluzeni u avionu, i smatra se da ti obroci zamenjuju hotelske
obroke uobicajene za to doba dana. Takode se ne moZe traziti umanjenje cene ili refundacija za hotelske usluge koje nisu
koriscene zbog fakultativnih izleta.

¢ Usluge vodica i organizacije putovanja.

¢ Aerodromske takse za Carter let u iznosu od 37.40 evra (21.42 evra ukupna taksa aerodroma Nikola Tesla i 15 evra aerodroma
Dalaman, 0.98 evra naknada za unapredenje vazdusnog saobracaja republike Srbije). Placanje se vrsi u agenciji; Aerodromske
takse nisu sastavni deo paket aranZmana, samim tim je i njihova promena dozvoljena do momenta polaska.

¢ Doplata za gorivo YQ taksa 20 evra po osobi, deca do 2 godine starosti ne placaju taksu. Iznos doplate za gorivo je podlozan
promeni do polaska na put.

CENA PUTOVANIJA NE UKUUCUJE: BODRUM, MARMARIS

* Medunarodno putno zdravstveno osiguranje u vidu medicinske asistencije po uslovima Generali Osiguranja — osnovno
osiguravajuce pokri¢e. Obavestenja i uputstva sa osiguranjem sadrzana su u Opstim uslovima Generali Osiguranja, koji su Vam
na raspolaganju prilikom uplate aranzmana u agenciji. Osiguranje nije obavezno, ali ga preporucujemo svim putnicima;

¢ Individualne troskove putnika i fakultativne izlete. Popusti za decu su navedeni u tabeli i primenjuju se iskljuéivo u pratnji dve
odrasle osobe u istoj sobi. Svaki putnik je u obavezi da poseduje ispravnu putnu ispravu. Prilikom prijave na prodajnom mestu
dostaviti broj pasosa. Putnici koji nisu drzavljani Srbije, u obavezi su da se sami upoznaju sa viznim rezimom zemlje u koju
putuju.





